několik skupin vyslovovat po sobě, např. dva-
cet-dva dvacet-dva (22 22). V angličtině lze
použít slova "double" a "triple", např. double
zero (00). Lze používat čísla v rozsahu
0-2300.

• Frekvence lze vyslovovat jako devadesát
osm tečka osm (98.8), sto a čtyři tečka dva
nebo sto čtyři tečka dva (104.2).

Související informace
• Rozpoznávání hlasu (str. 114)

• Ovládání systému rozpoznávání hlasu tele-
fonu (str. 116)

• Ovládání rádia a médií pomocí systému roz-
poznávání hlasu (str. 116)

• Ovládání klimatizace hlasem (str. 117)

• Rozpoznávání hlasu a mapová navigace